

PEAKOHTUNIK KUI TEHNILINE DELEGAAT

REIN SOLNASK

VINNI 2016

A solid orange horizontal bar at the bottom of the page.

Eesmärgiks on unifitseerimine

Kuna EJL kalendrivõistlustel pole ei töömahukuse ega ka kulude võimaliku hüvitamise mõttes otstarbekas kasutada ühe võistluse teenindamiseks kaht eraldi isikut, siis oleme (EJL juhatus ja kohtunike kogu) läinud kokkuhoiuteed ja volitanud võistluse peakohtunikku läbi viima teatud protseduurilised toimingud, mis UCI mõistes on antud läbi viia tehnilisele delegaadile.

Võistluse peakohtunik kajastab need tähelepanekud oma

PEAKOHTUNIKU ARUANDES

Eesmärgiks on vastutamine

UCI CR mõistes annab iga eraldi distsipliin tehnilisele delegaadile oma õigused/kohustused/vastutuse (UCI CR art 1.1.087).

Üldiselt: Tehnilise delegaadi ülesandeks on ilma eelarvamusteta korraldaja juhendamine võistluse tehnilise osa ettevalmistamises. Ta tegutseb kui vahelüli EJL juhatuse (sekretariaadi) ja korraldaja vahel.

Eesmärgiks on kontrollimine

Uue rajaga/trassiga või korraldajaga võistluse korral viib tehniline delegaat eelnevalt läbi ülevaatuse rajaprofiili, distantside, tehniliste tugipunktide/toitlustusalade asukohta, rajatähistuste, turvalisuse, võistluse ajakava jne jälgimise suhtes. Ta kohtub korraldajaga ja täpsustab võistluseelselt hangitavate lubade nimekirjad (KOV, PPA, Maanteeameti, Keskkonnaameti, maaomanike jne poolt), koostab ettekirjutiste aruande ning esitab ettepanekud korraldatava võistluse vastavate parameetrite parendamiseks.

Eesmärgiks on parendamine

Tehniline delegaat kohtub mõistliku ajakriteeriumi võrra varem võistluse korraldajaga ja vaatab üle võistluse toimumispaiga ja raja. Tal juhendab soovituslikult võistluse tehnilisi ettevalmistusi ja kontrollib, et tema koostatud eelaruandes tehtud soovitused/ettepanekud oleksid korraldaja poolt võistluste eelselt sisse viidud. Võimalikud muudatused ja raja lõplik versioon on tehnilise delegaadi vastutusel.

Ka korraldaja poolne lubatud auhinnalaua väärtus on vaja hinnata.